fuerit manifestū separant. & mulier si se cōtinere nō poterit. alteri uirō legitime nubat. Videlicet scđm diffinitionē scī Leonis pp & traditionē doctorū supi. dmonstrant. dubiū n̄ ē eā muliere n̄ punere ad matrimoniū in qua cōiunctione sexū n̄ docet xpi & ecclē sacramētū. hoc ē nuptiale fuisse sacramētū. **De cōiunctione eorū quorū cōsensus in nuptiis d̄ ē. iii.**

Sufficiat scđm leges solus eorū cōsensus. d̄ q̄rū cōiunctionib. agit. Q̄ cōsensus si solus in nuptiis forte d̄ fuerit. cetera om̄ia etiā cū ipso coitu celebrata fructuabunt. Ioh̄e chrisostomo magno doctore q̄ ait. Matrimoniu cōiunctio nō facit. si uoluntas. **Q̄d sacrilegus sit. q̄ ecclā**

Ad sedē ap̄licam d̄ ei q̄ p̄dia uastat & diripit. iii.

placitū ē. q̄d p̄dia diuinis usib. tradita quidā humanis applicat. & dō cui tradita sunt subtrahant. Quia p̄p̄t ab om̄ib. illa usurpantib. audacia tollēda ē. ne p̄dia sub d̄cretis celestib. uindicta a q̄b. dam inuentibus uexentur. Q̄d si quis p̄sumpserit. sacrilegus iudicetur. Sic q̄ qui ecclā d̄ uastat. eiusq. p̄dia aut donaria expoliat. & inuadit ē sacrilegus. sic & ille q̄ ei. sacerdotes insequit. sacrilegij reus existat. & sic sacrileg. iudicatur. **Q̄d homicidū p̄petrat. q̄ ecclē pecunias**

Qui abstulerit inq̄t patri nupta ut fraudat. v. ut matri aliq̄d. homicij particeps ē. Pat̄ n̄r sine dubio

deus est. Mater uero nostra ecclesia. que nos in baptismo spiritualiter
regenerauit. Ergo qui christi pecunias. & ecclesie rapit. auf-
fert ut fraudat. homicida est. atque ut homicida in cons-
pectu iusti iudicis deputabitur. Qui rapit pecuniam proximi
sui. iniquitatem facit. Qui autem pecuniam ut res ecclesie au-
fert sacrilegium facit. & ut sacrilegus iudicandus est.

De raptoribus ecclesiasticarum rerum quod Alumnibus s-
Re rerum ecclesiasticarum & facultatum raptores repellendi. vi.

Alumnibus sancte ecclesie anathematizatos apostolica auctorita-
te repellimus & dampnamus. atque sacrilegos esse iudicamus.
& non solum eos. sed & omnes consentientes eis. Neque penam libi
esse non poterunt illi quorum ministerium est. qui talia posse prohibere
comprobare. & non student corrigere. **Quod peccatores &**

possessores. & defensores iniuste rerum ecclesiasticarum
sunt anathematizandi. & ipsorum dampnandi. vii.

Ualde iniquum & ingens sacrilegium est. ut quocumque preme-
dio peccatorum. ut salute ut requie animarum unum quisque
uenerabili ecclesie contulerit. aut certe reliquerit. Ab his
a quibus maxime suari conuenit. id est de priuatis & dominis tantum
hominibus. & super omnia principibus. & primis regionum
in aliud transferri. ut contra presumatur. Preterea quibus
non prouiderit. & aliter quam prescriptum est pre dia ecclesiis tradita.
petierit ut acceperit. aut possederit. aut iniuste def-
fenderit. ut retinuerit. nisi se cito correxerit. qui inanis